Bu sırada gökten taş yağması insanların korkuya kapılmalarına neden olmuştur (14 R 1307/8 Aralık 1889) (BOA, Y..A.HUS, 231/32, lef 1). Süleymaniye Sancağındaki Horulmar? Köyünde beş on dakika müddetle gökten taş yağmıştır. Taşın dışında beklenmedik bir zamanda ve beklenmedik bir yere yağın kar da bazen bir felaket olarak değerlendirilmiştir (16 Haziran 1260/28 Haziran 1844) (BOA, İ..DH..87/4342, lef 2). Şama’a 26 Mart 1260/7 Nisan 1844 günü birkaç parmak toprak yağdıktan sonra iki üç gün de kar yağmıştır. Bu durum ziraat ile uğraşan ahalinin ciddi bir şekilde zarara uğramasına neden olmuştur. Zararın karşılanması için devlet merkezinden talepte bulunulmuştur. Ayrıca Samadiye? Mahallesinde bir kadın tek seferde beş çocuk dünyaya getirmiştir. Yağın çamurdan alınan numune İstanbul’a gönderilmiştir (25 Haziran 1260/7 Temmuz 1844) (BOA, A.}MKT. 12/ 33). Tüm garip hadiselerin peşi sıra gelmesi ahalide bir şaşkınlığa neden olmuştur.

Gökyüzünden yalnızca felaket gelmemektedir. Anadolu’da 1846 yılı oldukça kurak geçmektedir. Tohumluk ve ekmeçlik buğday sıkıntısı baş göstermeye başlamış, fırıncılara verilen unun miktarı azaltılmıştır.